



FAG	TEMA	MÅL
Norsk:	Ordriket kap 1: Hva er språk?	Vi lærer om at talespråket vårt er det vi sier med munnen vår eller tegnene vi lager med hendene for å snakke et språk. Skriftspråk er det skriftsystemet vi har der vi bruker tegn og bokstaver for å kommunisere.
Matte	Multiplikasjon	Jeg kan multiplisere flersifrede tall. Jeg kan faktorisere et flesifret tall.
Engelsk:	What matters to me?	Jeg kan lese og forstå en engelsk tekst om andre barns talenter og planer. Jeg lærer forskjell mellom subjekt og verbal i setninger. Jeg kan skrive glosene på engelsk og oversette dem til norsk.
KRLE	Samisk tro og livssynshistorie	Jeg kan gjøre rede for samers religions- og livssynshistorie
Samf.fag:	Europeerne kommer!	Jeg kan fortelle noe om Marco Polo og hans reiser i Asia.
Naturfag:	Elektrisitet	Jeg kan seriekoble og parallellkoble pærer i en strømkrets. Jeg kan forstå begrepene i et koblingsskjema.
Ukas øveord:	talespråk - skriftspråk - kommunisere - kobling - parallell - oppdager	
Ukas gloser	professions - yrker, paying attention - følge med, curious - nysgjerrig, in addition - i tillegg, carpentry - snekring	
Sosialt:	Jeg sier hei, takk og ha det til barn og voksne som jeg treffer i løpet av skoledagen min.	



Ukeplan 7. trinn

Uke 36

2. - 6. september 2024



Informasjon til foresatte

Svømming

Denne uka skal alle klassene på svømming i Aquarama:

Mandag: 7B og 7C (kl. 11.40 - 13.50)

Tirsdag: 7A og 7D (kl. 11.40 - 13.50)

Onsdag: 7B og 7C (kl. 11.40 - 13.50)

7B og 7C avspaserer fra kl 12.30 på fredag denne uken siden de går litt over tiden på mandag og onsdag.

Skolefotografering tirsdag 3. september.

7. trinn skal ta både portrett og gruppebilde.

Hilsen oss på 7. trinn.

Dag:	LEKSEPLAN
Mandag:	Norsk: Les 15 minutter i valgfri bok Hver dag: øv på øveord og gloser
Tirsdag:	Matte: Gjør oppgavearket i leksepermen din. Norsk: Les 15 minutter i valgfri bok
Onsdag:	Norsk: Gjør leseforståelsesarket «Norske romforskere vil ikke reise til Mars»
Torsdag:	Engelsk: Gjør oppgavearket som ligger i leksepermen din.